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Warszawa, dnia 30 listopada 2018 r.

							       Egz. Pojedynczy

								


SWW/ZP-9/BFL/2018

Z A W I A D O M I E N I E
o wyjaśnieniu i zmianie treści SIWZ


Dotyczy:	postępowania przetargowego na „zakup i dostawę pojazdów”.

W związku z otrzymaniem pytań dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „zakup i dostawę pojazdów”, Zamawiający działając zgodnie 
z zapisami art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), przekazuje ich treść bez ujawniania źródła wraz 
z wyjaśnieniami i zmianami. 

Pytanie 1:
Czy w przedmiocie zamówienia dopuszczają Państwo regulację kierownicy w jednej płaszczyźnie.
Odpowiedź 1:
Tak, Zamawiający dopuszcza regulację kierownicy w jednej płaszczyźnie.
Pytanie 2:
Czy zamawiający dopuszcza pojazdy bez świateł przeciwmgielnych? 
Odpowiedź 2:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza pojazdów bez świateł przeciwmgielnych.
Pytanie 3:
Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez podgrzewanych bocznych lusterek? Lustra będą sterowane elektrycznie.
Odpowiedź 3:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza pojazdów bez podgrzewanych bocznych lusterek.
Pytanie 4:
Czy Zamawiający wymaga minimalną moc pojazdów?
Odpowiedź 4:
Nie, Zamawiający nie wymaga minimalnej mocy pojazdów.
Pytanie 5:
Ile kolorów należy przestawić Zamawiającemu do wyboru? Ze względu na krótki termin odbioru musimy posiłkować się autami ze stoku, a to znacznie ogranicza paletę barw.


Odpowiedź 5:
Zgodnie z zapisami Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia, kolor zostanie wybrany z oferowanej przez Wykonawcę palety kolorów dostępnych pojazdów. Jednocześnie Zamawiający informuje, że preferuje ciemne kolory.
W związku z powyższym pytaniem zmianie ulega Załącznik nr 5 do SIWZ.
[bookmark: _GoBack]Pytanie 6:
Czy Zamawiający dopuści w w/w postępowaniu samochody z kamerą cofania zamiast tylnych czujników parkowania. Przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów wyszczególnionych w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia oraz w SIWZ.
Odpowiedź 6:
Tak, Zamawiający dopuszcza samochody z kamerą cofania zamiast tylnych czujników parkowania, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów wyszczególnionych 
w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia oraz w SIWZ.

Szczegółowych informacji udzielają p. Agnieszka Filippowicz, p. Aleksandra Wierzynkiewicz, 
tel. 261 832 352 (w każdy dzień roboczy w godzinach od 800 do 1500).
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